GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 121 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento a medida liminar concedida em Mandado de Segurança pelo Poder Judiciário, torna público o

desempenho na Terceira Fase – Exame de Saúde, da candidata subjudice convocada pelo Edital

Complementar n. 118, de 04/06/2012 ao Concurso Público para Provimento do Cargo de Delegado de

Polícia.

Cuiabá/MT, 28 de Junho de 2012.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

ANEXO I

DO DESEMPENHO DO CANDIDATO NA TERCEIRA FASE – EXAME DE SAÚDE

(ordem judicial)

INS. NOME RG SITUAÇÃO

053724 Jannira Laranjeira Siqueira Campos Moura 10193073 SSP/MT APTO